平成２０年１２月１日
長野県信用農業協同組合連合会

ご利用の皆様

短期プライムレートの引き下げについて

長野県信連（代表理事理事長 金子伸雄）は、下記のとおり短期プライムレートの引き下げ

を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新しい短期プライムレートの水準

年２．４２５％（旧利率 年２．６２５％ 引き下げ幅 △０．２０％）

２．実施日

平成２０年１２月８日（月）

３．新利率の適用方式

上記実施日以降の新規実行、書替および利息のお支払い日より適用いたします。

以上